[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30 »  августа  2018 г.

                             №  149
О внесении изменений в решение Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района от 27.09.2016 г. № 7 «О Регламенте Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области (далее – Регламент), утвержденный решением Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района от 27.09.2016 г. № 7 «О Регламенте Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области», следующие изменения:
1.1. В п. 24 Регламента слова «председателем избирательной комиссии» заменить словами «председателем территориальной избирательной комиссии».

1.2. В п. 25 Регламента слова «председатель избирательной комиссии» заменить словами «председатель территориальной избирательной комиссии».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Крупнову Н.А.
Председатель Собрания
Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                    Л.П. Комарова